venientem, aut eius bona, sive quemlibet

infra eiusdem monasterii ambitum con-

sislentem capere aut inquietare altentet,

vel aliquam sibi violentiam vel iniuriam

inferat. Si quis autem contra prohibilio-

nem nostrani in hoc venire praesumpse-

rit, indignationem omnipotentis Dei, et

beatorum Petri et Pauli ac nostrani se

noverit incursum.

Datum Renevenli vm idus decem-

bris (1).

Dat. 6 decembris.
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Quocirca iubet

ut omnibus pa-

rochianis epi-

scopi inbibeant

ne violenliiim

aut iniuriam ni-

ferant in res,

bona aut per-

sona» mona-
sterii.

XXIX.

Solitae clau-

sulae.

Privilegium confirtnationis honorum om-

nium ac privilegiorum Cavensis mona-
sterii) cui nonnulla alia de novo conce-

dunlur (2).

SUMMAR1UM

Exordium. — Coenobium hoc sub S. R. E.

protectione
,
praedecessorumque privilegia

eidem collata confirmat. — Bona, et ec-

clesias eiusdem coenobii praesenti privi-

legio recognoscit; — Eaque propriis no-

minibus distinguens , — Gum omnibus

iuribus et perlinenliis monasterio asserit,

— Tam in urbibus, in villis, vicis et op-

pidis; quam in provinciis. — Eiusdem Ec-

clesias , et in futurum acquirendas , ab

episcoporum iurisdictione eximit. — Mo-
nachos seu clericos eisdem Ecclesiis in-

terservientes a dioecesanorum iure exem-

ptos declarat. — Dbnationes eisdem factas

corroborai, et privilegia approbat et con-

firmat. — Praescriptionis centenariae pri-

vilegium confirmat. — Censum trium so-

lidorum aureorum S. R. E. quotannis per-

(1) Baluzius in marginali notula datum vult anno

Dom. 1168, pontif. Alexandri x, inchoato mense
septembris. (2) Ex archiv. monast. huiusedidit

MargariuuSjBull. Cassin., par. li, constit. clxxxii.
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solvendum renovat, tamquam Sedi Aposto-

licae tantum subiectutn. — Beneficia ei-

dem annexa, eiusque redditus alicui con-

cessa, ad tempus seu ad vitam, licere ipsi

monasterio propria auctoritale per cessum,

decessimi eorumdem, recuperare; ius com-

mune et Sedis etiam Apostolicae conslitu-

tiones, seu decreta, de huiusmodi indulto

expressam mentionem non facientia , mi-

nime obstare decernit. — Oblationes a

quocumque factas vel faciendas confirmat.

— Abbatis electionem per monachos fa-

ciendam , ordinationem vero a Summo
Pontifice exhibendam esse declarat. — De-

cretarci immunitatis. — Cum solitis clau-

sulis. — Alexandri PP. et S. R. Ecclesiae

cardinalium subscriptiones.

Alexander episcopus servus servorum Dei, dilecto

Alio Marino abbati Gavensis monasteri , quod

secns Salernum situm est, eiusque fratribns

tam praesentibus quam futuris regalarem

vitam professis, in perpetuimi.

Commissae nobis nos Apostolicae Sedis

Etoniium. horlatur auctoritas, ut locis et personis

ipsius auxilium devolione debita implo-

ranlibus, tuiiionis praesidium impendere

debeamus; quia sicut iniusta poscentibus

uullus est tribueodus effectus, sic legi-

tima et iusta desiderantium nulla est

differenda pelitio; praesertim eorum, qui

cum lioneslate vitae et laudabili morum
compositione gaudent omnipotenti Deo

coenobium hoc deservire. Eapropter, dilecli in Domino
sub s. a. ec-

g||j veslris iustis postulationibus cle-
clrsiae |jiùlp- ' r
dinne pracde- menter annuimus, et praedecessorum
cessorum

~

niivilctf

de ni

ccinlìimnt

*r
,U

ei-
nostrorum felicis memoriae Gregorii se-

coiiaia ptimi, Urbani, Paschalis, Calixti, Inno-

centi! etEugenii, Romanorum Pontificum,

vestigiis inhaerentes, Cavense coenobium,

in quo eslìs divino obsequio mancipati,

sub beati Petri et nostra protectione su-

scipimus, et praesentis scripti privilegio

communimus, atque ab omni tam eccle-

siastico quam saecularis personae iugo

ita omnino liberam manere decernimus,

ut soli sanctae et apostolicae Romanae
Ecclesiae videatur esse subiectum ; slatui-

mus quoque, ut illn monasteria, ecclesiae

sive cellae, quae coenobio vestro con-

BCLLARICM ROMANUM

cessae sunt, firmae vobis vestrisque suc-

cessoribus et illibaiae permaneant; quae

siquidem his nominibus annotantur: mo-

nasterium Sancti Laurentii in Paliperna,

quemadmodum ipsum praedictus ante-

cessor noster Eugenius PP. ad reforman-

dam religionem, quae ibi perierat, et per

vos et per successores vestros perpetuis

temporibus gubernandum, vobis conces-

si^ et decreti sui corroboratione sancivit,

vobis et eidem monasterio auctoritate

apostolica confirmamus; ecclesiam San-

ctae Mariae infra casale veslrum, eccle-

siam Sanctae Heliae, ecclesiam S. For-

tunati, ecclesiam Sanctae Mariae de Be-

tranto , ecclesiam Sancti Pantaleonis

,

ecclesiam Sancti Leonis supra fluvium

Veteris, ecclesias Sanctae Mariae de Sta-

tilo et Sancti Ioannis, ecclesiam Sancti

Nicolai de Gallocanta, monasterium San-

cti Liberatoris cum cellis suis, monaste-

rium Sancti Ioannis de Veteri, ecclesiam

Sanctae Mariae de Fonte, ecclesiam S.

Mariae de Albulo, ecclesiam Sanctae Ma-
riae de Transbonea, ecclesiam Sancti Petri

de Traversa , castellum Sancti Adiutoris,

cum pertinentiis suis, ecclesiam Sancti